•gillo figillatas,' figruricgrcrit lUuOrlffi'

mum Principem Cdrolnm Principem Cd*

fielts f^ Arihidncem Anjlrix Colifingui-

ncum nollrum Cirifiimum Ac llluftrifli-

mam, MdTgareljm.ArcbidMiiJfdmAitJi^ •

hnperatorjs Filiam Ac pr®fnti Principis
'

Amitam Confanguincam noftram Carif-

^mam, eidem, per Literas fuas Paten-.

tes difiindas Ac feparatas. Datas Bmxe-
ti/ Die od-iva pr®fati Menfis Odobris,

Manibus fuis lignatas Ac Sigillis eorum-
^em (igillatas, Sjgnitic3il'e 6c Dcclarafie

Se velle Ac acceptatfe Comprehendi Ac

pro
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A. D. 1514. pro Comprchenfis haberi per profatum

Fratrem noftrum Regem AnglU in Tra-
* datu Pacis, tradato fado & cunclufo

Lemdomiity Septima Dic Menlis AugulU
etiam ultimo lapla, inter Oratores Pro-

curatores & Nuncios- noflros fpeciales

& Deputatos, Commiflarios Procurato-

res & Nuncios fpeciales pr^nominati

Fratris noftri Regh Anglisy prout in di-

dis Literis Patentibus prsdidorum Pri«-

cipis CMfielU dc lllullrinim^ Mjirgaret4t

Literis przfaci Regis AtsglU Fratris no-
Itri Pra;cariilinii annexis latius & ple-

nius continetur,

Nos igitur didam Significationem 5c

Declarationem, Nobis, ut promitti-

tur, per proreum Serenidimum Regem
AmglU Fratrem nodrum fadain, de di-

da Comprehenfione prodidorum Pri«-

cipis CdjielU Jlludrifllmi Mdrgtiretd

& eorum Acceptationis SignificationcA.D.uu.

& Declaratione, Recepimus

vimus. Recipimus Acceptamus per

PraBfemes, fecundum pnelati Tradatds
exigentiam, habentes & haberi volentes

didos Principem Cfjiel/dSi Illuftriflimam

Mdrgdretdm Cofnprchcnfos 6c pro Com-
prchenfis per profaturo Fratrem nodrum
Regem Angtid in dido Tradam Pacis

prout in ilio cavetur S\ continetur.

In quorum Fidan 6c Tediraonium
Profentibus Manu nodra fignaiis no-

drum fecimus apponi Sigillum.

Datum in CiviUte nojira Periforum
feptimi Di6 Menfis Novembris, Anno
Domini Millcfimo Quingentefimo De-
cimo quarto, 6c Anno Regni nodri Dc-
dmo feptimo.

De Licentia impetrandi Bullas.

A.D.I5I4Rex omnibus, ad quos 6cc Sa-

lutem.

- Sciatis quod.

Licet in Statuto, in Parliamento Do-

mini Ricbardi ntsper Regis AssglU Seenn-

di pffji Cenqnefinm Progenitoris nodri

apud Winton. Anno Regni fui Sexto-

dccimo tento edito, inter alia. Ordina-

tum fuerit 5c Stabilitum,

Quod fi aliquis Impetraret aut Pro-

fecutus foret, feu Impetrari \?el Pro-

fequi faceret in Curia Romana vel a-

libi aliquos Procelfus, Sententias Ex-

communicationum, Bullas, Indruroen-

ta, aliAvc quxeumque qux tangerent